
Vánoce z papíru vystřižené 
v Betlémské kapli

26. 11. 2022–2. 1. 2023
www.vanocnivystava.cz



 Výstava se koná v podzemních prostorách

Betlémské kaple
Praha 1, Betlémské náměstí 4

ve dnech 26. 11. 2022–2. 1. 2023
otevřeno denně 9.00–18.00

 24.12. a 31.12.2022 9.00–14.00
25.12.2022 a 1.1.2023 13.00–18.00

vstupné 100,- Kč, děti, studenti a důchodci 50,- Kč
vernisáž výstavy 25.11.2022 v 16.30 v Betlémské kapli

Součástí výstavy jsou různé doprovodné akce. V různých dnech během výstavy budou předvádět  
svou tvorbu řezbáři, krajkářky, dráteníci, košíkáři, hrnčíři, skláři, knihaři a další. 

Ve spolupráci s Irenou Štyrandovou z Dílny ručního papíru z Litoměřic  
budeme v některých dnech předvádět tvorbu ručního papíru. 

Výstava vzniká ve spolupráci s MERKUR TRAIN. 

Podrobný rozpis s termíny těchto akcí je průběžně aktualizován 
na stránkách výstavy:

www.vanocnivystava.cz, sekce: kalendář akcí
Na pozvánce je použita část Lidového betlému, který namaloval Vojtěch Kubašta.

www.vanocnivystava.cz

Letošní i loňskou vánoční výstavu můžete navštívit také online prostřednictvím  
špičkové 3D virtuální prohlídky
 na www.vanocnivystava.online


